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Siivoa

Vakiinnuta

LajitteleSeuraa

Järjestä

Vinkit hyvän voiteluhuollon varmistamiseen
Lajittele (Sort) – tee yleiskatsaus ja  
raivaa lisätilaa
n Poista tuotteet, joita ei enää käytetä.

n Poista nykyisen valikoiman päällekkäiset  
tuotteet, jotka ajavat suunnilleen saman 
asian. 

n Poista voitelutarvikkeet, jotka ovat vau-
rioituneet tai eivät muuten vastaa enää 
tarkoitusta.

Järjestä (Set in order) – aseta oikeat  
asiat oikeille paikoilleen 
n Järjestä voiteluainevarasto käyttötarkoituk-

sen mukaan. 

n Merkitse tarvikkeet ja tuotteet niin, että  
kaikki tietävät, mihin mitäkin käytetään.

n Varaa kullekin rasvatyypille oma ruisku ja 
kullekin öljylle oma kannu. 

n Käytä öljyntäytössä suljettuja täyttöastioita, 
joihin ei pääse pölyä ja likaa.

Siivoa (Shine) – puhtaus on tehokkuutta
n Eliminoi öljyroiskeet imeytysaineiden ja  

öljynerottimien avulla. 

n Puhdista voitelupisteet ja öljyvarasto. 

n Siivoa hieman joka päivä ja perusteellisemmin 
viikoittain. 

n Määrittele tavoiteltava siisteystaso ja huoleh-
di, että se huomioidaan tarkistusluettelossa.

Vakiinnuta (Standardize) – rutiinit  
tukevat arkea
n Laadi tehtäväluettelot työn tueksi ja  

jatkuvuuden varmistamiseksi – esim.  
öljynvaihtoja, analyysejä, konehuoltoa  
ja puhdistusta varten. 

n Ota käyttöön tarkistusrutiinit, joilla  
varmistetaan asianmukaiset merkinnät,  
puhtaus, järjestys ja siisteys. 

n Kokoa toimet luetteloiksi/menettelyohjeiksi 
huoltojärjestelmään tai Excel-taulukkoon 
niin, että niiden löytäminen, noudattaminen 
ja päivittäminen ovat helppoa.

Seuraa (Sustain) – tarkasta ja paranna
n Laadi koko 5S-työtä koskevat tarkistusluet-

telot, joiden avulla järjestys pysyy ja sitä 
voidaan vähä vähältä parantaa. 

n Tee säännöllisesti tarkastuskierroksia, jotka 
dokumentoidaan tekstin ja kuvien avulla. 

n Varmista, että seurannan tulokset ovat 
konkreettisia ja että niistä keskustellaan 
kaikkien voiteluhuollon parissa työskente-
levien kanssa. 

n Motivoi kaikkia 5S-työn parissa toimivia  
ja korosta, että jokaisen panos on tärkeä, 
jotta lopputuloksesta tulee hyvä. 

n Nosta esiin menettelyn hyödyt ja se,  
että järjestelmällisen seurannan myötä 
työpaikasta tulee entistä tehokkaampi, 
puhtaampi ja turvallisempi.
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